swhs cy

Startliste SwissAustria Masters 2018, Runde 1

Mehrzweckhalle Thurzelg, Chasiwis, 9245 Oberbiren, Schweiz

/SS CYCLING

Hallen6ffnung ab 9:00 Uhr (separate Einfahrflache vorhanden)

09:30 Einfahren der Startnummern 101-110 (2,5 Minuten pro Startnummer)

Zeit
09:55
10:01
10:07
10:13
10:19
10:25
10:31
10:37
10:43

10:49

Startnr.
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110

Disziplin

ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen

4er offen

Starter

Ramona Denzler

Anna Schwestermann
Bettina Germann

Jasmin Brandle

Vanessa Riede

Tanisha Tanner

Nicolette Berhard

Katja Voigt

Sina Baggli

Delia Spiess, Mirjam Staheli,
Nina Keller, Melina Staub

10:55 Einfahren der Startnummern 111-120 (2,5 Minuten pro Startnummer)

Zeit
11:20
11:26
11:32
11:38
11:44
11:50
11:56
12:02
12:08
12:14

Startnr.
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Disziplin

ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Herren
ler Herren
ler Herren
ler Herren
ler Herren
ler Herren
ler Herren

12:20 Mittagspause

Starter

Julia Staheli

Livia Niedermann
Adéla Pribylova
Romina Ledergerber
Jann Frei

Martin Koufil
Ondrej Hanzli¢ek
Tomas Rozboril
Jakub Masek
Lukas Burri

12:35 Einfahren der Startnummern 121-130 (2,5 Minuten pro Startnummer)

Zeit
13:00
13:06
13:12
13:18
13:24
13:30

13:36

13:42

13:48

13:54

Startnr.
121
122
123
124
125
126

127

128

129

130

Disziplin

2er Frauen
2er Frauen
2er Frauen
2er Frauen
2er Frauen
2er Frauen
4er offen

4er offen
4er offen

4er offen

Starter

Katja Voigt / Sina Baggli

Madlen Schatzle / Marina Schorn
Nathalie Steinemann / Irina Christinger
Laura Bruder / Julia Hammerli

Marina Dullinger / Leonie Walter
Sophie Nattmann / Caroline Wurth
Anna-Lena Horn, Adriana Klee,
Ramona Low, Marion Kappler

Sarah Manser, Shana Stillhart,

Joane Martinez, Rhea Martinez

Tina Schénenberger, Valerie Unternahrer,
Stefanie Haas, Selina Niedermann
Vanessa Niederer, Seline Bolt,
Caroline Haas, Michelle Haas

14:00 Einfahren der Startnummern 131-140 (2,5 Minuten pro Startnummer)

Zeit
14:25
14:31
14:37
14:43
14:49
14:55
15:01
15:07
15:13
15:19

Startnr.
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Disziplin

2er offen

2er offen

ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
ler Herren
ler Herren

Starter

Jakub Masek / Tomas Gruna
Lukas Burri / Fabienne Hammerschmidt
Nathalie Walter

Seraina Waibel

Denise Boller

Adriana Mathis

Julia Walser

Viola Brand

Christopher Schobel

Manuel Brand

Nation / Verein

CH- RADart Herrliberg
CH- RV Wetzikon

CH -RMV Amriswil
CH- RMV Amriswil
CH- RB Brugg

CH- RMV Amriswil
CH- RV Wetzikon

CH- Freie Radler Stafa
CH- Freie Radler Stafa
CH- Kunstradfahrer Uster

Nation / Verein

CH- RMV Amriswil

CH- Kunstradfahrer Uzwil
CZ- TJ SS Némcice

CH- ATB Schaffhausen
CH- RB Brugg

CZ- TJ SS Némcice

CZ- SKP Kometa Brno
CZ- SKP Kometa Brno
CZ- TJ Sokol Brno Regkovice
CH- Kunstradfahrer Uzwil

Nation / Verein

CH- Freie Radler Stafa

D- RSV Fischerbach

CH- ATB Schaffhausen

CH- Kunstfahrer Hombrechtikon
D- RKV Dachau

D- RSV Gutach

CH- ATB Wattwil

CH- Kunstradfahrer Uzwil2
CH- Kunstradfahrer Uzwil Jun.

CH- Kunstradfahrer Uzwil 1

Nation / Verein

CZ- TJ Sokol Brno Regkovice
CH- Kunstradfahrer Uzwil

CH- FRvK L6hningen

CH- RMV Pfungen

A- OAMTC RC Bohler Gisingen
A- ARBO RC 11er Meiningen
A- OAMTC RC Bohler Gisingen
D- RSV Unterweissach

A- RC Mazda Hagspiel Héchst
D- RSV Unterweissach

Punkte eing.
72.00
92.00
95.50
96.70

110.00
110.00
115.00
140.90
154.00
153.20

Punkte eing.
116.00
138.30
140.60
155.70
115.80
125.80
141.00
165.60
169.20
180.00

Punkte eing.
106.00
108.60
122.90
127.50
136.20
151.00
147.10

192.40
205.80

212.00

Punkte eing.
116.90
155.10
177.00
181.70
182.50
185.50
188.50
194.10
155.70
186.40



15:25 Einfahren der Startnummern 141-146 (2,5 Minuten pro Startnummer)
Startnr.

Zeit
15:45
15:51

15:57

16:03

16:09

16:15

16:21

Finaldurchgang
16:26 kurzes Einfahren der Finalteilnehmer (2 Min. pro Startnummer)

141
142

143

144

145

146

147

Disziplin
ler Herren
ler Herren

4er offen
4er offen
4er offen
4er offen

4er offen

Starter

Marcel Jingling

Lukas Kohl

Julia Wetzel, Leonie Huber,
Lukas Schneider, Lea Schneider
Nadine Bissegger, Laura Tarneller,
Ronja Zind, Fabienne Haas

Julia D6rner, Anna-Maria Milo,
Katharina Gulich, Ramona Ressel
Elena Fischer, Vanessa Hotz,
Stefanie Moos, Anja Schelbert
Melanie Schmid, Jennifer Schmid,
Céline Burlet, Flavia Zuber

Nation / Verein

D- RRV Dornheim

D- Concordia Kirchehrenbach

A- RC Mazda Hagspeil Hochst
CH- VC Rheineck / KRF Uzwil
D- RSV Steinhdring

CH- ATB Baar

CH- RV Sirnach

Der beste Starter CH und A pro Disziplin haben einen festen Startplatz, ausser es hat keine Starter dieser Nationen.

Die restlichen Startpldtze werden nach den ausgefahrenen Punktzahlen der Vorrunde vergeben.

16:54
17:00
17:06
17:12
17:18
17:24
17:30
17:36
17:42
17:48
17:54
18:00
18:06
18:12

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

ler Frauen
ler Frauen
ler Frauen
2er offen
2er offen
2er Frauen
2er Frauen
2er Frauen
ler Herren
ler Herren
ler Herren
4er offen
4er offen
4er offen

anschliessend Rangverkindigung

Punkte eing.
198.10
208.00
212.70
227.80
230.30
232.20

239.70



